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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Konkurs  dla  rodzin  zastępczych  “Ferie  z  pasją
2016”
Weź udział w konkursie „FERIE Z PASJĄ

Do wygrania dofinansowanie indywidualnego wypoczynku dla  dzieci  i  młodzieży z  rodzin zastępczych i  rodzinnych domów
dziecka.

 

Fundacja  EY  proponuje  pomoc  w  sfinansowaniu  ferii  zimowych  dla  dzieci  objętych  opieką  zastępczą.  Dofinansowanych
zostanie około 20 wyjazdów feryjnych dla dzieci w wieku 10-16 lat kwotą do 1000 zł/os. Wyjazdy te będą samodzielnie
wybrane  przez  opiekunów,  służące  dzieciom  –  rozwojowi  ich  umiejętności,  zainteresowań,  nawiązywaniu  relacji  z
rówieśnikami, poszerzaniu wiedzy.

Co zrobić aby wygrać:

Zadania dla dziecka:

-Wypełnij swoją część formularza zgłoszeniowego

-Wykonaj zadanie: Przygotuj choinkową ozdobę świąteczną (bombki, zawieszki, pierniczki, aniołki, słomiane ozdoby itp.) w
dowolnej technice, ale tak, aby można było ją zawiesić na choince. Dołącz do niej bilecik (małą, prostokątną karteczkę) z
Twoim imieniem i wiekiem.

Zadania dla opiekuna:

-Wybierz wyjazd dla Twojego dziecka

-Wypełnij formularz z danymi swoimi i swojej rodziny (załącznik dostępny na dole strony)

-Dopilnuj, aby dziecko wypełniło swoją część formularza

-Do dn. 16 grudnia 2015 r. wyślij  wypełniony formularz i  pracę konkursową (pocztą i  mailem (mailem tylko formularz
złoszenia)). Koniecznie podpisane!

adres:Fundacja Ernst & Young
Rondo ONZ 1
00-124 Warszawa
(decyduje data stempla pocztowego)

faks: 022 557 70 01 z dopiskiem „Do Fundacji Ernst & Young”

e-mail: agata.skalec@pl.ey.com

Wyniki  konkursu ogłoszone zostaną przed Świętami Bożego Narodzenia –  22 grudnia 2015.Ze zwycięzcami podpisane
zostaną umowy darowizny.  Opiekunowie zostaną zobowiązani  do rozliczenia przyznanej  kwoty,  a dzieci  do stworzenia
„reportażu z ferii”.
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Na  pytania  dotyczące  konkursu  odpowiedzi  można  uzyskać  pod  numerem  557  66  93  lub  022  557  78  80  lub
mailowo: agata.skalec@pl.ey.com

Załączniki:

Plik formularz
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